МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ХРИПУНОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА»

АДМИНИСТРАЦИИ АРДАТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

О внесении изменений в приказ МБОУ Хрипуновская СШ от 03 ноября 2020 года № 193/1.

В соответствии с приказом управления образования администрации Ардатовского
муниципального района от 06 ноября 2020 г № 323 «О внесении изменений в приказ
управления образованием от 02 ноября 2020 года № 323», с целью обеспечения
'санитарно-эпидемиологического благополучия населения и предупреждения
распространения новой коронавирусной инфекции

приказываю:

1. Внести следующие изменения в приказ МБОУ Хрипуновская СШ от 03 ноября
2020 года№ 193/1 (далее-Приказ):
1.1 в пункте 1. Приказа слова «6-11 классов» заменить словами «6-8 классов»
1.2 в пункте 2. Приказа слова «6-11 классов» заменить словами «6-8 классов»
1.3 пункт 3. Приказа изложить в следующей редакции: «Обеспечить выполнение

требований СанПиН от 30 июня 2020 г. № 16 при реализации основных
общеобразовательных программ начального общего и основного общего
образования для обучающихся 1 - 5, 9,11 классов, программ внеурочной
деятельности и дополнительных общеобразовательных общеразвивающих
программ в о^ш^^^Щ^^.

2. Контроль за и д а о д й е ^ е ^ £ ^ й * р ^ оставляю за собой.

06.11.2020 г. № 194/1

Директор шкоШ| £ .Е.Кокорин.